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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. april 2023 - 31. marts 2024 
for MW-RELATIONS ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. marts 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. april 2023 - 
31. marts 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Horsens, den       /      2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Alex William Møller 
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Til kapitalejerne i MW-RELATIONS ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Manglende konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for MW-RELATIONS ApS for perioden 1. april 2023 - 
31. marts 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Vi udtrykker ingen konklusion om årsregnskabet. På grund af betydeligheden af det forhold, der er 
beskrevet i afsnittet "Grundlag for manglende konklusion", har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt 
og egnet bevis, der kan danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet.  
 
Grundlag for manglende konklusion 
Selskabets bogføring udgør som følge af væsentlige mangler ikke et pålideligt grundlag for udarbejdelse af 
årsregnskabet. Der er ikke foretaget en pålidelig rekonstruktion af alle registreringer, og der henstår 
væsentlige, uafklarede differencer. Som følge af det mangelfulde regnskabsgrundlag har vi ikke været i 
stand til at fastlægge omfanget af nødvendige justeringer for en række poster i resultatopgørelsen og 
balancen. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende den udvidede gennemgang 
Kildeskatteloven 
Selskabet har overtrådt kildeskatteloven ved angiveligt ikke, at have angivet korrekt A-skat, AM-bidrag og 
lønninger, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor. 
 
Bogføringsloven og momsloven 
Selskabet har overtrådt bogføringsloven og momslovgivningen som følge af manglende bilag og 
mangelfulde bilag, der har resulteret i forkerte momsangivelser til Skattestyrelsen, hvorved ledelsen kan 
ifalde ansvar.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Horsens, den       /        2024 
 
  
Lidegaard revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27511511 
 
 
Jens Erik Lidegaard 
Registreret Revisor 
mne4173 
 



 

MW-RELATIONS ApS 
 

 SELSKABSOPLYSNINGER 

     

  

 

   

  2217 Side 6 

 

Selskabet MW-RELATIONS ApS 
Vrøndingvej 2 
8700  Horsens 

  
  E-mail: cm@mw-relations.dk 
   CVR-nr.: 41 35 36 43 
  Regnskabsår: 1. april - 31. marts 
    
Direktion Alex William Møller 
  
Revisor  Lidegaard revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Lichtenbergsgade 3. b  
  8700  Horsens 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive vikar og 
rekrutteringsvirksomhed. 
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Årsregnskabet for MW-RELATIONS ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, 
produktionsomkostninger og andre driftsindtægter. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 02022020 ApS (administrationsselskab).  
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi 

  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0-20 % 

Aktiver med en kostpris på under 32.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret. 
 
Tilgodehavender 
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Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  14.078.083 11.044.001 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -12.674.118 -10.477.977 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -541.540 -412.300 
   Andre driftsomkostninger........................................................  -482.645 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  379.780 153.724 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  16.862 1.116 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -65.125 -53.928 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  331.517 100.912 
   

 2 Skat af årets resultat ...............................................................  -150.326 -48.656 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  181.191 52.256      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  181.191 52.256 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  181.191 52.256      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  106.834 566.510 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  106.834 566.510 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  106.834 566.510 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  1.339.429 1.047.989 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  655.213 198.263 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  0 312.262 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  0 12.831 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.994.642 1.571.345      

   Likvide beholdninger ...........................................................  324.786 901.137 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.319.428 2.472.482      

   

 AKTIVER ................................................................................  2.426.262 3.038.992      
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   Virksomhedskapital ................................................................  40.777 40.777 
   Overført resultat ......................................................................  381.743 200.552 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  422.520 241.329 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  44.969 415.076 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  150.000 0 
 3 Selskabsskat ..........................................................................  0 48.656 
 4 Skyldigt sambeskatningsbidrag ..............................................  150.326 0 
   Anden gæld ............................................................................  1.558.997 2.075.987 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  99.450 257.944 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.003.742 2.797.663      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  2.003.742 2.797.663 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  2.426.262 3.038.992      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  32 29 

   

 Lønninger ...............................................................................  11.783.004 9.658.819 
 Pensioner ...............................................................................  580.460 488.600 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  310.654 330.558 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  12.674.118 10.477.977      

   

 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat ...............................................  150.326 48.656 
     

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  150.326 48.656      

   

   

   

 2024 2023 

 3 Selskabsskat  
 Selskabsskat, primo ...............................................................  48.656 26.686 
 Betalt indkomstskat i regnskabsåret .......................................  -48.656 -26.686 
 Sambeskatningsbidrag ...........................................................  0 48.656 
     

 Selskabsskat i alt ..................................................................  0 48.656      

   

 4 Skyldigt sambeskatningsbidrag  
 Skyldigt sambeskatningsbidrag ..............................................  150.326 0 
     

 Skyldigt sambeskatningsbidrag i alt ..................................  150.326 0      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 11 og 34 måneder med en samlet 
forpligtelse på kr. 584.900 eksl. moms, hvoraf kr. 257.248 forfalder inden for de næste 12 måneder. 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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